
Tácky v katalogu jsou rozdělené do dvou základních kategorií: 

 

        Katalog (zde jsou tácky pivovarů, minipivovarů a kočovných pivovarů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Není v katalogu (zde jsou tácky domácích vařičů, co mají jiný materiál, nezařazené, 
burzovní a falzifikáty) 

 

  

Když si vyberete nějakou kategorii, zobrazí se vám jednotlivé tácky přiřazené ke kategorii 

 



 

Můžete si pak rozdělit na jednotlivé podkategorie skrze filtr. Vyberete si buď 
pivovary, nebo třeba kraje 

 

    

 

(zde byla ukázka pro kategorii Katalog a podkategorii Pivovary). 

Pokud si vyberete nějaký pivovar, zobrazí se vám stručná informace o pivovaru: 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

A také jeho tácky 

 

 

Kliknutím na obrázek se vám zobrazí jednotlivé obrázky (přední a zadní strana). Když 
kliknete na jeho název, zobrazí se Vám doplňující informace anebo komentáře. 

 



 

Tácky můžete rovněž vyhledat skrze vyhledávací pole: 

 

Které umí i hledat klíčová slova 

 

Každý pivovar má svou jedinečnou zkratku a každý tácek má jedinečný název. Pomůže 
vám to pak při výměnách atd. 

  

Krom toho naleznete v katalogu i různé pomůcky, které jsou v sekci Doplňky. 

 


